
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»  Г.БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

«25» апреля 2024 г.                                № 131 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с протоколом оперативного совещания руководителей 

общеобразовательных учреждении , на основании решения педагогического 

совета (протокол № 11 от 25 апреля 2024 года) 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Внести изменение в раздел «Продолжительность учебного года»  в 

подраздел «Окончание учебного года». Определить окончание учебного года 

в 9-х классах, в соответствии с графиком проведения ГИА в 2024 году- 

20.05.2024г. Определить окончание учебного года в 11-х классах, в 

соответствии с графиком проведения ГИА в 2024 году- 22.05.2024г. 

2. Внести изменение в раздел «Продолжительность учебного года» в 

подраздел «Учебные четверти: начало, окончание». Определить рамки 4 

четверти для 9 классов с 01.04.2024 года по 20.05.2024 года, 7,1 недели. 

Определить рамки 4 четверти для 11 классов с 01.04.2024 года по 22.05.2024 

года, 7,3 недли. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                     Е.В.Литвинова 

 

О внесении изменений в календарный 

учебный график на 2023-2024 учебный 

год   


